

ՀՀ Գեղարքունիքի մարզ, գ.Շատջրեք արտաքին լուսավորության ցանցի կառուցում
Строительство наружной сети освещения в с.Шатджрек, в Гегаркуникской области РА

Ծավալաթերթ-Նախահաշիվ
Объемная ведомость-Смета

Հ/Հ N/N	Աշխատանքների-ծախսերի անվանումը Наименование работ и затрат	Չափ. միավոր Ед. изм.	Քանակ Количество	Միավորի արժեքը /հազ դրամ/ Стоимость единицы /тыс. Драм/	Ընդամենը /հազ դրամ/ Итого /тыс. Драм/	Կշիռը %-ով Удельный вес в %
1	2	3	4	5	6	7
1	Մետաղական հենասյուների (խողովակների) տեղադրում/ Установка металлических опор (труб)	տ/տ	12.662	569.59	7,212.18	
2	Հենան հենարանի վրա/ Траверса на опоре	հատ/ատ.	77	7.77	598.52	
3	Նախատեսվում մակերևույթների առաջին և ամեն հաջորդ անգամ XC-068 նախատեսվում / Грунтовка поверхностей в первый и последующие разы, грунтом XC-068	քմ/кв.м.	169.4	0.41	68.90	
4	Ներկում մակերևույթների XC-785 եմալով / Покраска поверхностей, эмалью XC- 785	քմ/кв.м.	169.4	0.51	87.14	
5	Ներկում մակերևույթների XB-784 լաքով/ Покраска поверхностей, лаком XB-784	քմ/кв.м.	169.4	0.44	74.38	
6	Արտաքին տեղադրման լուսատուների մոնտաժում/ Монтаж светильников наружной установки	հատ/ատ.	77	109.32	8,417.96	
7	Առաջին հաղորդակցար միաջիղ կամ բազմաջիղ միահյուսվածքում, երկարաձգված խողովակների կամ մետաղաձկափողերի մեջ, գումարային կտր, մինչև 2,5քմ/մ Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, затягиваемый в проложенных трубах или металлических рукавах, суммарное сечение до 2.5 кв. мм	մ/մ	231	1.54	355.81	
8	Հաղորդակցարի խարսխային ամրացում մետաղական հենարանին PA25x100- PA25x100, / Анкерное крепление провода к металлической опоре PA25x100- PA25x100	հատ/ատ.	16	10.55	168.86	
9	Հաղորդակցարի միջանկյալ ամրացում մետաղական հենարանին ES1500/ Промежуточное крепление провода к металлической опоре ES1500	հատ/ատ.	49	6.85	335.83	
10	Մետաղական հենարանին ամրացում ծայրային PA25x100/ Концевое крепление к металлической опоре PA25x100	հատ/ատ.	12	5.82	69.88	
11	Գոյություն ունեցող հենարանից ճյուղավորում 0.4կՎ ՕԳՄ-ից անցում 0.22կՎ ՕԳՄ-ի PA25x100 / PA25x100 Отвешвление от существующей опоры: переход от СИП 0.4кВ к СИП 0.22кВ	հատ/ատ.	12	12.37	148.42	
12	СИП հաղորդակցար, կախված հենասյուներով, զանգված 1մ մինչև 2կգ/ Провод СИП, подвешенный на опорах, масса 1 м до 2кг	մ/մ	2081.8	1.38	2,866.38	
13	Նախապատրաստական շերտերի պատրաստում խճիղ / Устройство подстилающих слоев щебеночных	խմ/куб.м.	1.078	18.69	20.15	
14	Բետոնե հիմքերի իրականացում սյուների տակ մինչև 3խմ ծավալով/ Устройство бетонных фундаментов под опоры, объемом до 3 куб.м.	խմ/куб.м.	1.54	58.34	89.84	
15	Հորատում 4-րդ կարգի գրունտում (Ø 350մմ)/Бурение грунта 4-ой группы (М 350мм)	մ/մ	123.2	3.09	380.42	
16	Ետիցք ձեռքով խրամուղիների, փոսորկների և փոսերի 4 կարգ գրունտներում / Засыпка вручную траншей, котлованов и ям грунтом 4-ой группы	խմ/куб.м.	9.2	2.26	20.80	
17	Հարթեցում ձեռքով, տարածքի, հողային շինվածքների վերնածածկի և լանջի, 4 կարգ գրունտներում/ Планировка площадей, верха и откосов земляных сооружений ручным способом в грунтах 4-ой группы.	քմ/кв.м.	26.2	0.45	11.78	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ	ИТОГО			20927.26	100%
	Ընդամենը Итого				20,927.26	
	ԱԱՀ 20% НДС 20%				4,185.45	
	Ընդամենը Итого				25,112.71	

